



Calle Armando Oscar Pacheco 1B Urb. Fernandez
 Santo Domingo, Rep. Dom.
 Teléfono: 809-566-5151
 Fax: 809-565-7676
 RNC: 101893931
 E-Mail: info@offitek.com.do
 www.offitek.com.do

Propuesta Economica

Cliete: JUNTA CENTRAL ELECTORAL (JCE)
Dirección: 27 DE FEBRERO ESQ. LUPERRON, PLAZA LAS BANDERAS

Teléfono: 539-5419
Fax:
Atención: LIC. Damaris 809-530-8997/comp. CONSUELO
email: 829-761-0564
Vendedor: OFFITEK

Numero: 31873
Fecha: 11/06/2019

Pagina

1 de 2

Codigo	Cantidad	UM	Descripción	Precio	ITBIS %	Total
9814	500	Unidad	CAJA DE FOLDER MANILA 81/2X13 100/1	280.51	50.49	140,255.00
TGI-A	500	Unidad	TINTA P/ SELLOS IDEAL AZUL 2 ONZAS.	160.17	28.83	80,085.00
R2-10	2,000		ROLLO DE PAPEL SUMADORA	12.00	2.16	24,000.00
B.LECHE	60	Unidad	BORRA DE LECHE	2.75	0.50	165.00
1005	2,000		POST IT 3X5 AMARILLO PRINTEK	14.91	2.68	29,820.00
20-364	150		LIBRETA RAYADA 5X8 RED STAR	12.87	2.32	1,930.50
LAPIZ.#2	3,500		LAPIZ DE CARBON # 2 EVERPRINT	2.50		8,750.00
DVDP	100	Unidad	DVD PRINTEABLE	9.27	1.67	927.00
CD.PRIN	100	Unidad	CD PRINTEABLE	8.47	1.52	847.00
M..	500	Unidad	MARCADOR PERMANENTE AZUL	5.47	0.98	2,735.00
SP/CDP	200	Unidad	SOBRE DE PAPEL BLANCO PARA CD/DVD	1.70	0.31	340.00
T-8P	500	Unidad	TIJERA 8" ARTESCO	44.43	8.00	22,215.00
00801	100	Unidad	CAJA DE CLIP BILLETERO 51MM (2") 12/1	65.62	11.81	6,562.00
55522	100	Unidad	CAJA DE CLIP BILLETERO 1 5/8 12/1 (41MM)	42.65	7.68	4,265.00
3413	100	Unidad	CAJA DE CLIP BILLETERO 1" (25MM) 12/1	19.49	3.51	1,949.00
9X12	50,000		SOBRE DE MANILA 9X12	2.05	0.37	102,500.00
CLIPBOARD	100		TABLILLAS PLASTICAS 8 1/2 X 11"	75.42	13.58	7,542.00
B515	700	Unidad	GRAPADORA BOSTITCH B515	177.97	32.03	124,579.00
NO. 64	500		CAJA DE BANDA DE GOMA NO. 64 TOP	23.24	4.18	11,620.00
756865	1,000	Unidad	CORRECTOR BLANCO T/BROCHA STABILO	31.34	5.64	31,340.00
S-18E	5,000		CAJITAS DE BANDAS DE GOMA NO.18 WORKER	13.22	2.38	66,100.00
HP-100	3,000		CINTA ADHESIVA 2X100 PRINTEK	30.42	5.48	91,260.00
9097	650		CAJA DE GANCHOS P/ FOLDER	32.20	5.80	20,930.00
421	50		CAJA DE PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1	261.01	46.98	13,050.50
F/P	50	Unidad	CAJA DE PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1	345.76	62.24	17,288.00
F.E.A	2,000	Unidad	FELPAS AZUL PRINTEK	11.00		22,000.00
R.A.	1,000		RESALTADORES AMARILLOS	6.67	1.20	6,670.00
NARANJA	500		RESALTADORES NARANJA (MAMEY)	6.67	1.20	3,335.00
SP-200	5,000		CINTAS STAR SP200	32.52	5.85	162,600.00

NO. 2019-001145 / 30 DIAS DE CREDITO / ENTREGA INMEDIATA / 6 MESES DE GARANTIA

Sub Total: 1,843,505.00

ITBIS: 278,145.90

Total General: 2,121,650.90

Vendedor

Cliente

Estos Precios están sujetos a cambios por la variación en la tasa del Dólar (US\$)

Propuesta Economica

Cliente: JUNTA CENTRAL ELECTORAL (JCE)
Dirección: 27 DE FEBRERO ESQ. LUPERRON, PLAZA LAS BANDERAS

Teléfono: 539-5419

Fax:

Atención: LIC. Damaris 809-530-8997/comp. CONSUELO

email: 829-761-0564

Vendedor: OFFITEK

Numero: 31873

Fecha: 11/06/2019

Pagina

2 de 2

Codigo	Cantidad	UM	Descripción	Precio	ITBIS %	Total
101-BA	500		BANDEJAS AHUMADAS P/ ESCRITORIO PLASTICAS	72.03	12.97	36,015.00
525252	2,500	Unidad	CAJITA DE CLIP PEQ. NO 1 33MM	6.99	1.26	17,475.00
23562	1,500	Unidad	CAJA DE FOLDER MANILA 81/2X11 100/1	188.80	33.98	283,200.00
WD-206	200		PERFORADORA 2 HOYOS PRINTEK	142.37	25.63	28,474.00
VERD	500		RESALTADORES VERDES	6.67	1.20	3,335.00
21525654	2,000	Unidad	CAJITA DE CLIP GRANDE #2 50MM	19.01	3.42	38,020.00
1003	5,000		POST IT 3X3 AMARILLO PRINTEK	8.90	1.60	44,500.00
CERA-G	100	Unidad	CERA P/CONTAR DINERO RED STAR	16.36	2.94	1,636.00
6496552	1,000	Unidad	PAQ. DE POST IT BANDERITA 5/1	31.69	5.70	31,690.00
808-AM	5,000		POST IT 2X3 AMARILLO PRINTEK	6.99	1.26	34,950.00
3/4	1,000		CINTA ADHESIVA 3/4 X 36, HIGHLAND	37.05	6.67	37,050.00
#10/24	20,000		SOBRES DE CARTAS NO. 10	0.70	0.13	14,000.00
B.FCA	25,000	Unidad	BOLIGRAFOS FABER CASTELL AZUL (E)	4.80		120,000.00
F.E.N	2,000	Unidad	FELPAS NEGRAS OFFICE DEPOT	11.00		22,000.00
45263352	500	Unidad	FELPAS ROJA PRINTEK	11.00		5,500.00
B.FCN	25,000	Unidad	BOLIGRAFO FABER CASTEL NEGRO	4.80		120,000.00

NO 2019-001145 / 30 DIAS DE CREDITO / ENTREGA INMEDIATA / 6 MESES DE GARANTIA

Sub Total: 1,843,505.00

ITBIS: 278,145.90

Total General: 2,121,650.90

Vendedor

Cliente

Estos Precios están sujetos a cambios por la variación en la tasa del Dólar (US\$)